
 Protokoll från styrelsemöte i Botkyrka Ridsällskap 
 

Tid Måndagen den 9 december 2024 kl.19.00 
Plats Vita Villan, Skrävsta Gård 
  
Närvarande Christer Silver Holmberg, Ordförande 

Kerstin Karlsson, Vice ordförande  
Kerstin Ångman, Ledamot, sekreterare 
Siw Andersson, Ledamot, deltog via Teams 
Amanda Emanuelsson, Ledamot, sammankallande i TK, deltog från 19.35 
Åsa Edell, Ledamot , deltog via Teams 
Sandra Niva Kjellvinger, BRUSS-ledamot  
Sofia Törnqvist, 1:a suppleant 
Mischa Johansson, 3:e suppleant  
Marvin Turkia, 4:e suppleant  
Linda Holmqvist , Verksamhetschef, adjungerad 
 

  
Frånvarande 
 

Ulf Gunninger, 2:a suppleant 
Ella Lejbowicz, BRUSS suppleant 
 

24104 Mötets öppnande 
Ordförande Christer Silver Holmberg öppnade mötet kl.19.07. 

24105 Dagordningens fastställande 
Dagordningen fastställdes. 

24106 Val av justeringsperson 
Styrelsen beslutade att utse Sofia Törnqvist till justeringsperson. 

24107 Föregående protokoll 
Föregående protokoll förklarades justerat och lades till handlingarna. 

24108 

 

 

Skrivelser 
Ett mail har inkommit från kommunen angående revidering av lokala 
ordningsföreskrifter. Ordningsföreskrifterna handlar bland annat om var i kommunen det 
råder generellt ridförbud. 

Beslut 
Styrelsen beslutade att ge Linda i uppdrag att besvara mailet. 

 

24109 Rapporter 

a) TK 

Dressyren 7-8/12 fungerade väl trots att det saknades en del funktionärer som blivit 
sjuka. Flera ridskolehästar var placerade. 



Pay & Jump med KM 24/11 har genomförts. Enkätsvar har inkommit men ingen analys av 
svaren har ännu gjorts. Marvin fixar att göra en analys. Framhoppningen fungerade inte 
bra. Där måste det finnas mer erfarna funktionärer. 

Efter Novemberhoppet gjordes en enkätundersökning. 

David och Lena N har deltagit vid ett Fälttävlans möte som Ridsportförbundet 
arrangerade. Vid mötet framkom att en större bredd av tävlingar behövs. BRS nästa 
fälttävlan planeras till september 2025. 

b) BRUS 

Sandra rapporterade 

Luciashowen kommer genomföras 15/12. 17 ryttare kommer delta i Luciatåget. 

Kompis Sverige har varit på ett uppskattat besök. De vill komma tillbaka till BRS. 

Valberedningen letar ersättare till de 5 ledamöter som slutar i styrelsen. 

c) Verksamhetsrapport 

Linda rapporterade 

Hästläget. 
Många nya hästar har tagits in i verksamheten. De kommer få delta i fler lektioner efter 
nyår. Empress är skadad men kommer snart kunna delta i verksamheten igen. Hero är 
ombehandlad. Mocca har haft en hovböld och sömstick men är på väg in i verksamheten. 
Bora Bora kommer vara tillbaka i verksamheten efter nyår. Chick Flick , har haft kolik och 
genomgått en bukoperation. Hon kommer vara konvalescent i 3 månader. Olof och Simba 
genomgår ett rehab program. Simba kommer vara tillbaka i verksamheten efter nyår. 

Linda H och Linda E har deltagit vid Stockholmsdistriktets ridskoleträff. Bland annat 
diskuterades hur svår det är att hitta utbildad personal och lämpliga ridskolehästar. Det 
vore bra att hjälpas åt att hitta hästar. Ett Fritidskort som ska vara ett slags 
friskvårdsbidrag för barn är på gång att via försäkringskassan introduceras 2026. Det finns 
ridskolor som har svårt att fylla upp sina lektionsplatser. 

En personalkonferens är planerad i mars. 

Julkurserna är i princip fulla. Ponnykurserna har platser kvar. 

Vårterminen startar den 2/1. 

 

d) Ekonomi 
Likviditeten ser bra ut. Resultatet följer budget. Veterinärkostnaderna är höga men  
balanseras till viss del av försäkringsersättningar. 

Slutgiltigt budgetförslag presenteras nästa möte. 

e) Verkställande utskott (VU)  
 

f) Personalutskott (PU)  
PU möts efter styrelsemötet. 

g) Kommunrelationer  

Med anledning av det nya hyresavtalet har arbetsgruppen författat en skrivelse till Kultur- 

och fritidsförvaltningen för att klargöra omfattningen av BRS verksamhet och lyfta fram 

väsentliga aspekter. 



 

h) Inträffade olyckor eller tillbud  
 

24110 Beslutstablåer 

Styrelsen har tagit del av de uppdaterade beslutstablåerna innan mötet. 
Inga synpunkter på tablåerna har inkommit. Syftet med tablåerna är att vara ett 
arbetsdokument mellan styrelsen och verksamheten. Tablåerna bör läggas ut på 
hemsidan för att ge en bild av hur vårt samarbete ser ut. 

24111 Inför årsmötet 

a)Förhandsmeddelande 
Christer utarbetar ett meddelande och lägger ut på hemsidan runt årsskiftet. 

b)Ungdomsfonden 
Styrelsen beslutade att föreslå ett fortsatt uttag på 50 öre till Ungdomsfonden per 
lektionstillfälle och elev. 

c)First Class Member checkar och Placeringspoäng  

Styrelsen beslutade att värdet per FMC check även i fortsättningen ska vara 85 kr.  

Placeringspoängen är 14 kr per placering. 

 

24112 Genomgång och uppdatering av åtgärdslistan 

24113 Utvärdering av mötet 

24114 Nästa möte 
Måndagen den 13 januari. 

24115 Avslutning 
Ordföranden förklarade mötet avslutat kl.20.29 

 

Skrävsta 2024-12-09 

 

 

Kerstin Ångman Christer Silver Holmberg                         Sofia Törqvist 
Sekreterare Ordförande Justeringsperson 

 

 

 

 

 

 

 

 


